REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a: 01/18/2022

ESTADO No. 004

Radicacion
76001311001220190043800
76001311001220190061000
76001311001220210047900
76001311001220210048000
76001311001220210048100

76001311001220210048600

76001311001220210048800

76001311001220210048900

76001311001220210049100

76001311001220210049800
76001311070120140020700

Numero de registros: 11

Clase de Proceso

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Curaduria Ad-hoc y
Especiales

Verbal

Verbal Sumario

Ordinario

Demandante

ISMAEL SANDOVAL ORTIZ

MARIA ISABEL BEDOYA
BETANCUR

FRANCIA ELENA CASTILLO
FERNANDEZ

HEYNARD BONILLA

GILMAR JOHNSON MONCAYO
SOSCUE

PEDRO FELIPE VILLAQUIRAN
NEGRET

MARIA ISABEL ROSERO GOMEZ

JULIAN ANDRES MONTES
CORDOBA

MARTHA LUCIA SINISTERRA
CARABALI

MARIA NELLY CAMPOS MEDINA

LILIANA MORALES ROJAS

LISTADO DE ESTADO

Demandado

Causante: MERCEDES ORTIZ DE

SANDOVAL

Causante: HAROLD ALDANA
GRANOBLES

MANUEL JOSE MENENDEZ TAFUR

SERGIO JAVIER MATALLANA
ROJAS

GLORIA AMPARO MONCAYO
SOSCUE

CTE. FRANCISCO JESUS
VILLAQUIRAN SARASTI

HEREDEROS DETERMINADOS E

INDETERMINADOS DEL CTE.
ALVARO GOMEZ FRANKLIN

SIN DEMANDADO

HEREDEROS DETERMINADOS E

INDETERMINADOS DEL CTE.
MIGUEL ANGEL CASTILLO
ALBORNOZ

DEYBINSON CAMAYO CAMPOS

OSCAR SANCLEMENTE
PENARANDA

Desc. Actuacién

Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) revisar estados web

Auto de Tramite OBS. (2) auto agrega (revisar estados web)

Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto requiere OBS. (2) auto resuelve solicitud y requiere (revisar
estados web)

Fecha
Registro

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/18/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y

se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



